
reto
34)Taiigiliá”

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Agente de Contratação do Município de Tianguá/CE, em cumprimento da ratificação
procedida pela AUTARQUIA DE TRÂNSITO, SEGURANÇA E TRANSPORTE-ASTT de
Tianguá, faz publicar o extrato resumido do processo de PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
11072023011-ASTT, alusivo à Dispensa de Licitação Nº DP10/2023-ASTT, cujo objeto c a

CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE DESENVOLVIMENTODA IDENTIFICAÇÃO
VISUAL DO PRÉDIO DA AUTARQUIA DE SEGURANÇA, TRÂNSITO E
TRANSPORTE — ASTT DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ - CEARÁ.Em favor da empresa
EVOLUTION GRÁFICA DIGITAL LTDA- ME, inscrita no CNPJ: 29.907.999/0001-39,
sediada à Rua FRANCISCO BATISTA LEAL, 739 — CENTRO — TIANGUA-CE, Telefone:
(88) 9953-7017. E-mail: evolutiongraficadigital(vgmail.com, neste ato representado pelo Sr.
Tiago Sousa de Oliveira, inscrito no CPF Nº 055.118.483-36, portador da Carteira de
Identidade Nº 2008099108719 - SSP/CE, cujo valor global é de R$ 33.620,00 (Trinta e três mil
seiscentosevinte reais). Fundamentolegal: artigo 75, inciso II, da Lei Nº 14,133/21. Declaração
de Dispensade Licitação emitida pelo Agente de Contrataçãoe ratificada pela Sr. JOSE BRENO
HENRIQUE DE MENEZES.

Tianguá/CE, 01 de setembro de 2023.

Lá
MACIEL IAS DA SILVA

Agente de Conffatáção do Município de Tianguá/CE

AV. Presbitério Ovídio Teixeira Pessoa, S/N- Santo Expedido- CEP- 62.352-760, TianguáíCE-E-mail:
CNPJ: 46.382.664/0001-63

tiangua.ce.gov.bi



AUTARQUIA DE SEGURANÇA, TRÂNSITO E TRANSPORTE- LICITAÇÃO- EXTRATO DE CONTRATO:
01092301ASTT/2023 LERTEIDAN,/

(4CONTRATO Nº 01092301ASTT

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DP 10/2023-ASTT

CONTRATANTE........:: AUTARQUIA DE SEGURANÇA, TRÂNSITO E TRANSPORTE|ASTT.

CONTRATADA ........: EVOLUTION GRÁFICADIGITAL LTDA - ME, inscrita no CNPJ: 29.907.999/0001 -39,
sediada à Rua FRANCISCO BATISTA LEAL, 739 — CENTRO — TIANGUA-CE, Telefone: (88) 9953-7017.
E-mail: evolutiongraficadigital(Ogmail.com, neste ato representado pelo Sr. Tiago Sousa de Oliveira, inscrito
no CPF Nº 055.118.483-36, portador da Carteira de Identidade Nº 2008099108719 - SSP/CE.

OBJETO......................:|CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE DESENVOLVIMENTO|DA
IDENTIFICAÇÃO VISUAL DO PRÉDIO DA AUTARQUIA DE SEGURANÇA, TRÂNSITO E TRANSPORTE

— ASTT DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ - CEARÁ.

VALOR TOTAL................: R$ 33.620,00 (Trinta e três mil seiscentos e vinte reais)

OTAÇÃO.......: 1601 26 122 0006 2.113- Manutenção das atividades do DEMUTRAN - ASTT.E Econômica: 3.3.90.39.00 —- OUTROS SERV. PESSOA JURÍDICA. Fonte de Recursos:
ROÓPRIO.

VIGÊNCIA................... : O prazo de vigência da contratação será de até 31 (trinta e um) de dezembro de
2023. A CONTAR DA DATA DA ASSINATURA.

AUTARQUIA DE SEGURANÇA, TRÂNSITO E TRANSPORTE- LICITAÇÃO- EXTRATO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO: 11072023011-ASTT/2023

O Agente de Contratação do Município de Tianguá/CE, em cumprimento da ratificação procedida
pela AUTARQUIA DE TRÂNSITO, SEGURANÇA E TRANSPORTE-ASTT de Tianguá, faz publicar o extrato
resumido do processo de PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 11072023011-ASTT, alusivo à Dispensa de
Licitação Nº DP10/2023-ASTT, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
DESENVOLVIMENTO DA IDENTIFICAÇÃO VISUAL DO PRÉDIO DA AUTARQUIA DE SEGURANÇA,
TRÂNSITO E TRANSPORTE - ASTT DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ - CEARÁ. Em favor da empresa
EVOLUTION GRÁFICA DIGITAL LTDA - ME, inscrita no CNPJ: 29.907.999/0001 -39, sediada à Rua
RANCISCO BATISTA LEAL, 739 — CENTRO -— TIANGUA-CE, Telefone: (88) 9953-7017. E-mail:
olutiongraficadigital(Dgmail.com, neste ato representado pelo Sr. Tiago Sousa de Oliveira, inscrito no

CPF Nº 055.118.483-36, portador da Carteira de Identidade Nº 2008099108719 - SSP/CE, cujo valor global
é de R$ 33.620,00 (Trinta e três mil seiscentose vinte reais). Fundamento legal: artigo 75, inciso II, da Lei
Nº 14,133/21. Declaração de Dispensa de Licitação emitida pelo Agente de Contratação e ratificada pela
Sr. JOSÉ BRENO HENRIQUE DE MENEZES. Tianguá/CE, 01 de setembro de 2023 - MACIEL MANOEL
FARIAS DASILVA,Agente de Contratação do Município de Tianguá/CE.

GABINETE DO PREFEITO - DECRETOS- DECRETO: 34/2023

DECRETO Nº 34/2023, DE 04 DE SETEMBRO DE 2023.
DECRETA FERIADO CIVIL MUNICIPAL O DIA 07 DE
SETEMBRO DE 2023 (QUINTA-FEIRA) E PONTO
FACULTATIVO O DIA 08 DE SETEMBRO DE 2023 (SEXTA-
FEIRA), EM TODAS AS REPARTIÇÕES DA ADMINISTRAÇÃO
PÚBLICA MUNICIPAL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

E]
Assinado eletronicamente por: Maria Claúdia Rodrigues Gonçalves - CPF: ***.025.413-** em 04/09/2023 13:57:00 - IP com nº: 192.168.0.10 EAutenticação em: www .tiangua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=442 fgam


